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Ditt nye hjem? 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Nika Nasibi har gleden av å presentere  
Helleveien 267. Dette er en innbydende 2‑roms leilighet med en  
fantastisk beliggenhet i Ytre Sandviken. Boligen egner seg både for  
førstegangskjøper og for studenter. Her bor man med kort avstand til  
NHH, og med busstopp "rett utenfor gatedøren".

Oppsummert:
‑ Flott beliggenhet i 5.etg med heis.
‑ Vestvendt balkong.
‑ Gode solforhold og en nydelig sjøutsikt.
‑ Busstopp rett over veien fra blokken, som går til Bergen  
sentrum(linje 12 og 19).
‑ Ca. 110 meter til Coop Extra Helleveien.

Leiligheten innholder:
Gang/ kjøkken 6,3 m²
Soverom 8 m²
Bod 2 m²
Bad/ vaskerom 3,1 m²
Stue 21,4 m²
Bod på balkong 1,7 m²

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 72 314,‑
Omkostn.:	 Kr 9 560,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 771 874,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 960,‑
Selger:	 Sari Anneli Ezenwa

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1962
BRA‑i/     BRA Total	  42/     44 kvm
Tomtstr.:	 8561.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 168, bnr. 313
Andelsnr.:	 22
Oppdragsnr.:	 1501250137

Nika Nasibi
Eiendomsmegler MNEF /      Partner

Mobil	 954 45 791
E‑post	 nika.nasibi@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje
5. etasje
BRA‑i: 42 m² 
Gang/ kjøkken 6,3 m²
Soverom 8 m²
Bod 2 m²
Bad/ vaskerom 3,1 m²
Stue 21,4 m²
 
BRA‑e: 2 m² 
Bod på balkong 1,7 m²

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
8561.6 m²

Tomtebeskrivelse
Gnr.168 bnr.313/  1854 i Bergen Kommune. Deler av lagets tomt er festet, hvor  
bortfester er Bergen kommune.

Felles tomt i borettslaget. Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt fra  
kommunen.

Beliggenhet
Helleveien 267 ligger flott til i Ytre Sandviken og er omringet av flotte turmuligheter og  
friluftsområder, samt med kort avstand til en rekke servicetilbud. Boligen har en  
nydelig utsikt over Askøy og Byfjorden. Fra leiligheten er det kort gangavstand til  
busstopp med hyppige avganger til Bergen sentrum og til Åsane via Eidsvågsneset.  
Fra Helleveien kan du kjøre til Bergen sentrum på ca. 13 minutter og til Åsane på rundt  
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11 minutter. Begge stedene tilbyr et rikt servicetilbud. For hverdagshandelen kan man  
benytte seg av Coop Extra som ligger rett ved blokken.

Det er flere spisesteder i nærområdet. Her kan det trekkes frem Mamma Mia pizzeria i  
kort gangavstand fra leiligheten. 
Videre i helleveien mot NHH finner man Pizzabakeren og Shushi Room.

Om sommeren kan du benytte deg av bade‑ og friluftområdet, Helleneset. Dette er en  
svært populær badeplass med både strand og stupebrett, samt utendørs basseng som  
blir fylt på gode sommerdager. For de lokalkjente er det også fine rekrasjons‑ og  
bademuligheter like nedfor blokken ved Nedre Lønborg. Ellers er det også populære  
badesteder i Tømmervågen og Biskopshavn.

For den som trives godt i naturen tilbyr nærområde en rekke flotte turer. Nærmeste  
tursti begynner rett utenfor inngangsdøren til blokken. Her kan man bevege seg til  
Hellen festning, Nedre Lønborg, eller gå videre fra festningen og opp Øyjorden. Herfra  
er det en rekke turmuligheter på Sandviksfjellet med mulighet til å gå videre til flere av  
byfjellene. Her er det med andre ord turmuligheter i flere vanskelighetsgrader. Det er en  
rekke flotte treningsmuligheter i område, bl.a. NHH treningssenter m/  klatrevegg,  
Stemmemyren idrettsanlegg og svømmehall, klatrevegg på Helleneset og ved Hellen  
festning.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Knut Anders Aase

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Vinduer:
Vinduer med 2‑lags isolerglass i malte trekarmer.
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